Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

19 января 2024 г. № 10

г. Тулун

Об итогах районного творческого

конкурса «Рождественские фантазии»

для учащихся 4 классов

На основании итогового протокола районного творческого конкурса

«Рождественские фантазии» для учащихся 4 классов от 18.01.2024 г.

(Приложение 1), в соответствии с Положением, утверждѐнным приказом

МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных

учреждений Тулунского муниципального района» от 26.12.20232 г. № 224,

руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального

района» от 26.09. 2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить грамотами победителей районного творческого конкурса

«Рождественские фантазии» для учащихся 4 классов следующих участников:
в номинации «Декоративно-прикладное творчество»

- Семенюк Ивана, ученика 4 класса МОУ «Шерагульская ООШ»;
- Подольского Игоря, ученика 4 класса МОУ «Афанасьевская СОШ»;

- Данилову Татьяну, ученицу 4 класса МОУ «Бадарская СОШ».

2. Наградить грамотами призѐров районного творческого конкурса

«Рождественские фантазии» для учащихся 4 классов следующих участников:
в номинации «Декоративно-прикладное творчество»

- Шарову Ксению, ученицу 4 класса МОУ «Изегольская ООШ» (2 место);

- Нишонову Нигину, ученицу 4 класса МОУ «Азейская СОШ» (2 место);

- Бабкина Даниила, ученика 4 класса МОУ «Бадарская СОШ» (2 место);

- Леонову Софью, ученицу 4 класса «Евдокимовская СОШ» (2 место);

- Ахмедчина Илью, ученика 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ» (2 место);
- Ткаченко Артѐма, ученика 4 класса МОУ «Едогонская СОШ» (3 место);

- Петрова Ивана, ученика 4 класса МОУ «Бадарская СОШ» (3 место);

- Гущину Софию, ученицу 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ» (3 место);

- Смирнову Анну, ученицу 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ» (3 место);
- Прокопьева Максима, ученика 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ» (3 место);

- Крылову Руслану, ученицу 4 класса МОУ «Шубинская НОШ» (3 место);

- Носовко Семѐна, ученика 4 класса МОУ «Умыганская СОШ» (3 место);

- Садова Семѐна, ученика 4 класса МОУ «Бурхунская СОШ» (3 место);

- Нефѐдову Алину, ученицу 4 класса МОУ «Гадалейская СОШ» (3 место).

в номинации «Художественно-изобразительное творчество»
- Терещенко Василису, ученицу 4 класса МОУ «Изегольская ООШ» (2

место);

- Горленко Никиту, ученика 4 класса МОУ «Владимировская СОШ» (2

место);

- Семенюк Ивана, ученика 4 класса МОУ «Шерагульская ООШ» (2 место);

- Гафурову Полину, ученицу 4 класса МОУ «Перфиловская СОШ» (3 место);

- Семѐнову Евгению, ученицу 4 класса МОУ «Мугунская СОШ» (3 место);
- Коншину Эвелину, ученицу 4 класса МОУ «Котикская СОШ» (3 место);

- Дугина Ростислава, ученика 4 класса МОУ «Шубинская НОШ» (3 место).
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призѐров районного творческого конкурса «Рождественские фантазии» для

учащихся 4 классов следующих педагогов:

- Терентьевой Наталье Сергеевне, учителю МОУ «Шерагульская ООШ»

(победитель);

- Костюш Людмиле Григорьевне, учителю МОУ «Афанасьевская СОШ»

(победитель);

- Царевой Евгении Вячеславовне, учителю МОУ «Бадарская СОШ»

(победитель и 2 призѐра - 2, 3 место);

- Серышевой Светлане Николаевне, учителю МОУ «Изегольская ООШ» (2

призѐра - 2 место);

- Кирильчик Ирине Петровне, учителю МОУ «Едогонская СОШ» (призѐр - 2

место);

- Серышевой Елене Викторовне, учителю МОУ «Азейская СОШ» (призѐр - 2

место);

- Лыткину Евгению Павловичу, учителю МОУ «Шерагульская ООШ»(призер-

2 место);

- Мартинкевич Татьяне Францевне, учителю МОУ «Евдокимовская СОШ»

(призѐр - 2 место);

- Болохиной Ксении Петровне, учителю МОУ «Икейская СОШ» (призѐр - 2

место);

- Портновой Ольге Сергеевне, учителю МОУ «Бурхунская СОШ» (4 призѐра

- 1 чел.2 место, 3 чел. - 3 место);

- Меркуловой Виктории Юрьевне, учителю МОУ «Шубинская НОШ»

(призѐр - 3 место);

- Арония Анастасии Викторовне, учителю МОУ «Умыганская СОШ» (призѐр

- 3 место);

- Садовой Юлии Петровне, учителю МОУ «Бурхунская СОШ» (призѐр - 3

место);

- Максимовой Ладе Романовне, учителю МОУ «Гадалейская СОШ» (призѐр -

3 место);

- Толмачѐвой Татьяне Александровне, учителю МОУ «Перфиловская СОШ»

(призѐр - 3 место);

- Шуреевой Анне Анатольевне, учителю МОУ «Владимировская СОШ»

(призѐр - 2 место);

- Мантроповой Татьяне Викторовне, учителю МОУ «Мугунская СОШ»

(призѐр - 3 место);

- Красновой Елене Ивановне, учителю МОУ «Котикская СОШ» (призѐр - 3

место);

- Гурченко Марии Алексеевне, учителю МОУ «Шубинская НОШ» (призѐр - 3

место).

4. Участникам районного творческого конкурса «Рождественские фантазии»

для учащихся 4 классов направить электронные сертификаты на школьные

почты. (Приложение 1).

5. Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника

методического отдела.

ВрИО председателя комитета по образованию-
заведующего МКУ «Центр МиФСОУ ТМР» О.Ю. Романенко

Приложение 1

к приказу № 10 от «19_» января 2024 г.

МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

Итоговый протокол районного творческого конкурса

«Рождественские фантазии» для учащихся 4 классов

№ ФИ участника ОО Средний

балл

Результат

макс. балл 46

«Декоративно-прикладное творчество»

1 Шарова Ксения Изегольская ООШ 39,75 призѐр 2 место

2 Нишонова Нигина Азейская СОШ 39,60 призѐр 2 место

3 Семенюк Иван Шерагульская ООШ 45,75 победитель

4 Подольский Игорь Афанасьевская СОШ 45,50 победитель

5 Ткаченко Артѐм Едогонская СОШ 34,60 призѐр 3 место

6 Ионенко Кристина Нижне-Бурбукская
ООШ

26,80 участник

7 Бабкин Даниил Бадарская СОШ 40,25 призѐр 2 место

8 Данилова Татьяна Бадарская СОШ 43,50 победитель

9 Петров Иван Бадарская СОШ 36,50 призѐр 3 место

10 Леонова Софья Евдокимовская СОШ 40,40 призѐр 2 место

11 Фишер Милена Котикская СОШ 33,75 участник

12 Толпыгина Ульяна Икейская СОШ 39,80 призѐр 2 место

13 Липина Арина Икейская СОШ 26 участник

14 Глазкова Виктория Икейская СОШ 25,80 участник

15 Гущина София Бурхунская СОШ 34,20 призѐр 3 место

16 Смирнова Анна Бурхунская СОШ 34,80 призѐр 3 место

17 Прокопьев Максим Бурхунская СОШ 36,40 призѐр 3 место

18 Ахмедчин Илья Бурхунская СОШ 38,40 призѐр 2 место

19 Крылова Руслана Шубинская НОШ 34,20 призѐр 3 место

20 Арламова Ульяна Шубинская НОШ 31,80 участник

21 Крылова Руслана

(дракон)

Шубинская НОШ не

соответствует
тематике

22 Мануилин Александр Шубинская НОШ 33,40 участник

23 Ковальчук Илья Шубинская НОШ 31,40 участник

24 Бородаенко Екатерина Шубинская НОШ 28,40 участник

25 Арламова Ульяна

(Рождественские
колядки)

Шубинская НОШ 33,20 участник

26 Петровский Артѐм Умыганская СОШ 27,40 участник

27 Гордеев Евгений Умыганская СОШ 29,60 участник

28 Носовко Семѐн Умыганская СОШ 35,60 призѐр 3 место

29 Аксютец Дарья Умыганская СОШ 24,40 участник

30 Долгих Артѐм Умыганская СОШ 25,40 участник

31 Куликова Наталья Умыганская СОШ 32,80 участник

32 Садов Семѐн Бурхунская СОШ 35,20 призѐр 3 место

33 Петрова Алина Гадалейская СОШ 31,60 участник

34 Нефѐдова Алина Гадалейская СОШ 34,20 призѐр 3 место

«Художественно-изобразительное творчество»

1 Гафурова Полина Перфиловская СОШ 35,60 призѐр 3 место

2 Терещенко Василиса Изегольская ООШ 38,50 призѐр 2 место

3 Горленко Никита Владимировская
СОШ

38,80 призѐр 2 место

4 Ионенко Кристина Нижне-Бурбукская
ООШ

29,40 участник

5 Рединов Вадим Нижне-Бурбукская
ООШ

27,20 участник

6 Семеновых София Евдокимовская СОШ 31,60 участник

7 Семенюк Иван Шерагульская ООШ 40,50 призѐр 2 место

8 Семѐнова Евгения Мугунская СОШ 36,20 призѐр 3 место

9 Ротанова Анастасия Мугунская СОШ 33,40 участник

10 Невидомский Иван Мугунская СОШ не

соответствует
тематике

11 Коншина Эвелина Котикская СОШ 34,25 призѐр 3 место

12 Горюнова Александра Сибиряковская ООШ 28 участник

13 Петрова Анжелика Сибиряковская ООШ 20,80 участник

14 Дугин Ростислав Шубинская НОШ 35,40 призѐр 3 место

46-42 б. – победители

41-38 б. – призѐры 2 место

37-34 б. – призѐры 3 место